ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

   Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2018                № 67
     О консервации здания дома культуры в с. Андреевка Омского района Омской области

     В связи с реконструкцией здания Дома культуры, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Андреевка, улица Центральная,
 № 46, согласно с экспертным заключением №5247-3 о техническом состоянии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Перевести на временную консервацию здание Дома культуры, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Андреевка, улица Центральная, № 46.
     2. Установить срок нахождения указанного объекта основного средства на консервации с 14.08.2018 г. по 31.12.2018 г.
     3.Назначить ответственным за проведение консервации и последующей расконсервации указанного объекта основного средства директора МКУ «Хозяйственное управление» Свиридовича Александра Владимировича.
     4. Назначить ответственного за сохранность законсервированного объекта основного средства директора МКУ «Хозяйственное управление» Свиридовича Александра Владимировича.
Глава сельского поселения                                                                   И.В. Катаев